
СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК
ОПШТИНЕ ПРИЈЕПОЉЕ

Година: XXI 
Број: 15/2022

Godina: XXI 
Broj: 15/2022

Пријепоље, 
25. 11. 2022.

Prijepolje, 
25. 11. 2022.

Бесплатан примерак. 
Гласник излази на српском и 

босанском језику. 

Besplatni primerak. 
Glasnik izlazi na srpskom i 

bosanskom jeziku. 

SLUŽBENI GLASNIK
OPŠTINE PRIJEPOLJE

 На основу члана 7а. Закона о порезима на имовину 
(„Службени гласник РС”, бр. 26/2001, 45/2002, 80/2002, 
135/2004, 61/2007, 5/2009, 101/2010, 24/2011, 78/2011, 
57/2012-УС, 47/2013, 68/2014, 95/18, 99/18, 86/2019, 
144/2020 и 118/2021) и члана 42. Статута општине 
Пријепоље („Службени гласник општине Пријепоље”, 
број 3/19 и 3/2020), Скупштина општине Пријепоље, 
на седници одржаној дана 24.11.2022. године, доноси 

ОДЛУКУ 

О КОЕФИЦИЈЕНТИМА ЗА УТВРЂИВАЊЕ 
ПОРЕЗА НА ИМОВИНУ ЗА 

НЕПОКРЕТНОСТИ ОБВЕЗНИКА КОЈИ 
ВОДЕ ПОСЛОВНЕ КЊИГЕ У ОПШТИНИ 

ПРИЈЕПОЉЕ 

Члан 1.
Овом одлуком утврђују се коефицијенти за утврђи-

вање пореза на имовину за 2023. годину, за непокрет-
ности обвезника који воде пословне књиге, које се на-
лазе на територији општине Пријепоље.

Члан 2.
На територији општине Пријепоље, Одлуком о 

одређивању зона и најопремљенијих зона на терито-
рији општине Пријепоље („Службени гласник општи-
не Пријепоље”, број 11/2013 и 12/2014) , одређене су 
четри зоне за утврђивање пореза на имовину, с тим да 
је прва зона утврђена као најопремљенија зона.

Коефицијенти на територији општине Пријепоље 
износе:

1) за прву зону 0,80 
2) за другу зону 0,40
3) за трећу зону 0,30 
4) за четврту зону 0,20 .

Члан 3.
Ову одлуку објавити у Службеном гласнику општи-

не Пријепоље и на званичној интернет презентацији 
општине Пријепоље.

Члан 4. 
Ступањем на снагу ове одлуке престаје да важи 

Одлука о коефицијентима за утврђивање пореза на 
имовину за непокретности обвезника који воде по-
словне књиге у општини Пријепоље („Службени гла-
сник општине Пријепоље”, број 18/2021).

 Na osnovu člana 7a. Zakona o porezima na imovinu 
(„Službeni glasnik RS”, br. 26/2001, 45/2002, 80/2002, 
135/2004, 61/2007, 5/2009, 101/2010, 24/2011, 78/2011, 
57/2012-US, 47/2013, 68/2014, 95/18, 99/18, 86/2019, 
144/2020 i 118/2021) i člana 42. Statuta opštine Prijepolje 
(„Službeni glasnik opštine Prijepolje”, broj 3/19 i 3/2020), 
Skupština opštine Prijepolje, na sednici održanoj dana 
24.11.2022. godine, donosi 

ODLUKU 

O KOEFICIJENTIMA ZA UTVRĐIVANJE 
POREZA NA IMOVINU ZA NEPOKRETNOSTI 

OBVEZNIKA KOJI VODE POSLOVNE KNJIGE U 
OPŠTINI PRIJEPOLJE 

Član 1.
Ovom odlukom utvrđuju se koeficijenti za utvrđivanje 

poreza na imovinu za 2023. godinu, za nepokretnosti ob-
veznika koji vode poslovne knjige, koje se nalaze na terito-
riji opštine Prijepolje.

Član 2.
Na teritoriji opštine Prijepolje, Odlukom o određivanju 

zona i najopremljenijih zona na teritoriji opštine Prijepo-
lje („Službeni glasnik opštine Prijepolje”, broj 11/2013 i 
12/2014) , određene su četri zone za utvrđivanje poreza na 
imovinu, s tim da je prva zona utvrđena kao najopremlje-
nija zona.

Koeficijenti na teritoriji opštine Prijepolje iznose:
1) za prvu zonu 0,80 
2) za drugu zonu 0,40
3) za treću zonu 0,30 
4) za četvrtu zonu 0,20 .

Član 3.
Ovu odluku objaviti u Službenom glasniku opštine Pri-

jepolje i na zvaničnoj internet prezentaciji opštine Prije-
polje.

Član 4. 
Stupanjem na snagu ove odluke prestaje da važi Odlu-

ka o koeficijentima za utvrđivanje poreza na imovinu za 
nepokretnosti obveznika koji vode poslovne knjige u op-
štini Prijepolje („Službeni glasnik opštine Prijepolje”, broj 
18/2021).



– 2 –

СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ПРИЈЕПОЉЕ SLUŽBENI GLASNIK OPŠTINE PRIJEPOLJE
25. 11. 2022.  Страна 2 – Број 15/2022 25. 11. 2022.   Strana 2 - Broj 15/2022

Члан 5.
Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана обја-

вљивања у Службеном гласнику општине Пријепоље, 
а примењује се од 01. јануара 2023. године. 

 
Број: 463-1/2022-1
Дана:24.11.2022.године

 ПРЕДСЕДНИК
 Изудин Шантић

На основу члана 6. и 7.а Закона о порезима на имо-
вину („Службени гласник РС”, бр. 26/01, 45/02, 80/02, 
135/04, 61/07, 5/09, 101/10, 24/11, 78/11, 57/2012-УС, 
47/13, 68/2014, 95/18, 99/18, 86/19, 144/2020 и 118/2021) 
и члана 42. Статута општине Пријепоље („Службе-
ни гласник општине Пријепоље”, број 3/19 и 3/2020) 
Скупштина општине Пријепоље, дана 24.11.2022. го-
дине, доноси 

ОДЛУКУ 

О ПРОСЕЧНИМ ЦЕНАМА КВАДРАТНОГ 
МЕТРА НЕПОКРЕТНОСТИ НА ОСНОВУ 
КОЈИХ ЈЕ ЗА 2022. ГОДИНУ УТВРЂЕНА 
ОСНОВИЦА ПОРЕЗА НА ИМОВИНУ ЗА 
НЕПОКРЕТНОСТИ КОЈЕ СЕ НАЛАЗЕ У 
НАЈОПРЕМЉЕНИЈОЈ ЗОНИ ОПШТИНЕ 

ПРИЈЕПОЉЕ ЗА ОБВЕЗНИКЕ КОЈИ НЕ ВОДЕ 
ПОСЛОВНЕ КЊИГЕ 

Члан 1.
 Овом одлуком утврђују се цене непокретности које 

су у најопремљенијој зони (првој зони) на територи-
ји општине Пријепоље, служиле као просечне цене 
на основу којих је у текућој 2022. години утврђивана 
основица пореза на имовину за непокретности обве-
зника који не води пословне књиге и то:

• Станови 58411,15 динара по м² 
• Куће за становање 33373,84 динара по м²
• Пословне зграде и други (надземни и подземни) 

грађевински објекти који служе за обављање де-
латности 125495,37 динара по м²

• Гараже и гаражна места 21615,30 динара по м²
• Грађевинско земљиште 3000,00 динара по м²
• Пољопривредно земљиште 30,00 динара по м²
• Шумско земљиште 40,00 динара по м² .

Члан 2.
Ову одлуку објавити у Службеном гласнику општи-

Član 5.
Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana obja-

vljivanja u Službenom glasniku opštine Prijepolje, a pri-
menjuje se od 01. januara 2023. godine. 

 
Broj: 463-1/2022-1
Dana:24.11.2022.godine

 PREDSEDNIK
 Izudin Šantić

Na osnovu člana 6. i 7.a Zakona o porezima na imovi-
nu („Službeni glasnik RS”, br. 26/01, 45/02, 80/02, 135/04, 
61/07, 5/09, 101/10, 24/11, 78/11, 57/2012-US, 47/13, 
68/2014, 95/18, 99/18, 86/19, 144/2020 i 118/2021) i člana 
42. Statuta opštine Prijepolje („Službeni glasnik opštine 
Prijepolje”, broj 3/19 i 3/2020) Skupština opštine Prijepo-
lje, dana 24.11.2022. godine, donosi 

ODLUKU 

O PROSEČNIM CENAMA KVADRATNOG 
METRA NEPOKRETNOSTI NA OSNOVU KOJIH 
JE ZA 2022. GODINU UTVRĐENA OSNOVICA 
POREZA NA IMOVINU ZA NEPOKRETNOSTI 

KOJE SE NALAZE U NAJOPREMLJENIJOJ ZONI 
OPŠTINE PRIJEPOLJE ZA OBVEZNIKE KOJI NE 

VODE POSLOVNE KNJIGE 

Član 1.
 Ovom odlukom utvrđuju se cene nepokretnosti koje 

su u najopremljenijoj zoni (prvoj zoni) na teritoriji opšti-
ne Prijepolje, služile kao prosečne cene na osnovu kojih 
je u tekućoj 2022. godini utvrđivana osnovica poreza na 
imovinu za nepokretnosti obveznika koji ne vodi poslovne 
knjige i to:

• Stanovi 58411,15 dinara po m² 
• Kuće za stanovanje 33373,84 dinara po m²
• Poslovne zgrade i drugi (nadzemni i podzemni) gra-

đevinski objekti koji služe za obavljanje delatnosti 
125495,37 dinara po m²

• Garaže i garažna mesta 21615,30 dinara po m²
• Građevinsko zemljište 3000,00 dinara po m²
• Poljoprivredno zemljište 30,00 dinara po m²
• Šumsko zemljište 40,00 dinara po m² .

Član 2.
Ovu odluku objaviti u Službenom glasniku opštine Pri-

jepolje i na zvaničnoj internet prezentaciji opštine Prije-



– 3 –

СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ПРИЈЕПОЉЕ SLUŽBENI GLASNIK OPŠTINE PRIJEPOLJE
25. 11. 2022.  Страна 3 – Број 15/2022 25. 11. 2022.  Strana 3 - Broj 15/2022

не Пријепоље и на званичној интернет презентацији 
општине Пријепоље.

Члан 3.
Ова одлука ступа на осмог дана од дана објављива-

ња у Службеном гласнику општине Пријепоље, а при-
мењује се од 01. јануара 2023. године. 

Број: 463-1 /2022
Дана: 24.11.2022.године
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ПРИЈЕПОЉЕ

 ПРЕДСЕДНИК
 Изудин Шантић

На основу члана 121. Закона о основама система 
образовања и васпитања („Службени гласник РС”, број 
88/2017, 27/2018-др. закон ,10/2019, 6/2020 и 129/2021), 
члана 3.став 4. Правилника о општинском савету ро-
дитеља („Сл.гласник РС”, број 72/2018) и члана 42. Ста-
тута општине Пријепоље („Службени гласник општи-
не Пријепоље ‘’ број 3/2019 , 3/21 и 6/22) Скупштина 
општине Пријепоље, на седници одржаној 24.11.2022.
године доноси

ОДЛУКУ

О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА ОПШТИНСКОГ 
САВЕТА РОДИТЕЉА ОПШТИНЕ ПРИЈЕПОЉЕ 

ЗА ШКОЛСКУ-РАДНУ 2022/2023.ГОДИНУ

Члан 1.
Овом Одлуком именују се чланови Општинског са-

вета родитеља општине Пријепоље (у даљем тексту - 
Савет) за школску-радну 2022/2023 годину.

Представника родитеља и његовог заменика у Са-
вету, савет родитеља установе предлаже сваке радне, 
односно школске године, у року од 15 дана од дана 
именовања чланова савета родитеља у установи, а нај-
касније до првог октобра текуће радне, односно школ-
ске године.

Савет родитеља установе предлог из става 2. овог 
члана доставља директору установе, који о томе доно-
си одлуку.

Одлуку из става 3. овог члана директор доставља 
скупштини општине.

Скупштина општине именује чланове Општинског 
савета родитеља.

У Општински савет родитеља општине Пријепоље 

polje.
Član 3.

Ova odluka stupa na osmog dana od dana objavljivanja 
u Službenom glasniku opštine Prijepolje, a primenjuje se 
od 01. januara 2023. godine. 

Broj: 463-1 /2022
Dana: 24.11.2022.godine
SKUPŠTINA OPŠTINE PRIJEPOLJE

 PREDSEDNIK
 Izudin Šantić

Na osnovu člana 121. Zakona o osnovama sistema obra-
zovanja i vaspitanja („Službeni glasnik RS”, broj 88/2017, 
27/2018-dr. zakon ,10/2019, 6/2020 i 129/2021), člana 
3.stav 4. Pravilnika o opštinskom savetu roditelja („Sl.
glasnik RS”, broj 72/2018) i člana 42. Statuta opštine Prije-
polje („Službeni glasnik opštine Prijepolje ‘’ broj 3/2019 , 
3/21 i 6/22) Skupština opštine Prijepolje, na sednici održa-
noj 24.11.2022.godine donosi

ODLUKU

O IMENOVANJU ČLANOVA OPŠTINSKOG 
SAVETA RODITELJA OPŠTINE PRIJEPOLJE ZA 

ŠKOLSKU-RADNU 2022/2023.GODINU

Član 1.
Ovom Odlukom imenuju se članovi Opštinskog save-

ta roditelja opštine Prijepolje (u daljem tekstu - Savet) za 
školsku-radnu 2022/2023 godinu.

Predstavnika roditelja i njegovog zamenika u Savetu, 
savet roditelja ustanove predlaže svake radne, odnosno 
školske godine, u roku od 15 dana od dana imenovanja 
članova saveta roditelja u ustanovi, a najkasnije do prvog 
oktobra tekuće radne, odnosno školske godine.

Savet roditelja ustanove predlog iz stava 2. ovog člana 
dostavlja direktoru ustanove, koji o tome donosi odluku.

Odluku iz stava 3. ovog člana direktor dostavlja skup-
štini opštine.

Skupština opštine imenuje članove Opštinskog saveta 
roditelja.

U Opštinski savet roditelja opštine Prijepolje za škol-



– 4 –

СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ПРИЈЕПОЉЕ SLUŽBENI GLASNIK OPŠTINE PRIJEPOLJE
25. 11. 2022.  Страна 4 – Број 15/2022 25. 11. 2022.   Strana 4 - Broj 15/2022

за школску-радну 2022/2023 годину, на основу доста-
вљених Одлука из члана 3. овог члана, именују се: 

1. Елма Хаџифејзовић – представник Предшкол-
ске установе „Миша Цвијовић”, Пријепоље,

2. Ирма Башовић – заменик представника Пред-
школске установе „Миша Цвијовић”, Пријепоље,

3. Елвир Аличковић – представник ОШ „Влади-
мир Перић Валтер” Пријепоље,

4. Суад Мемовић – заменик представника ОШ 
„Владимир Перић Валтер” Пријепоље; 

5. Бојан Милинковић – представник ОШ „Свети 
Сава” Пријепоље, 

6. Адис Алибашић – заменик представника ОШ 
„Свети Сава”, Пријепоље;

7. Спасоје Петрић – представник ОШ „Милосав 
Стиковић” Пријепоље,

8. Ален Башовић – заменик представника ОШ 
„Милосав Стиковић” Пријепоље;

9. Душица Вукашиновић – представник ОШ 
„Михаило Баковић” Сељашница,

10. Данијела Глишевић – заменик представника 
ОШ „ Михаило Баковић” Сељашница;

11. Милица Џановић – представник ОШ „Бошко 
Буха” Ивање,

12. Саида Ровчанин – заменик представника ОШ 
„Бошко Буха” Ивање;

13. Белма Ровчанин – представник ОШ „Душан То-
машевић Ћирко” Велика Жупа,

14. Невена Шпица – заменик представника ОШ 
„Душан Томашевић Ћирко” Велика Жупа;

15. Алија Курбеговић – представник ОШ „Свето-
зар Марковић” Бродарево, 

16. Меџид Ђурђевић – заменик представника ОШ 
„Светозар Марковић” Бродарево; 

17. Љуба Свичевић – представник Основне музич-
ке школе Пријепоље,

18. Ениса Луиновић – заменик представника 
Основне музичке школе Пријепоље;

19. Мирослав Букушић – представник Пријепољ-
ске гимназије,

20. Милица Јањушевић – заменик представника 
Пријепољске гимназије;

21. Јованка Дадић – представник Економско – тр-
говинске школе Пријепоље,

22. Фадил Етемовић – заменик представника Еко-
номско – трговинске школе Пријепоље;

23. Расема Лончаревић – представник Техничке 
школе Пријепоље,

24. Каролина Наткаи – заменик представника Тех-
ничке школе Пријепоље.

Члан 2.

sku-radnu 2022/2023 godinu, na osnovu dostavljenih 
Odluka iz člana 3. ovog člana, imenuju se: 

1. Elma Hadžifejzović – predstavnik Predškolske 
ustanove „Miša Cvijović”, Prijepolje,

2. Irma Bašović – zamenik predstavnika Predškolske 
ustanove „Miša Cvijović”, Prijepolje,

3. Elvir Aličković – predstavnik OŠ „Vladimir Perić 
Valter” Prijepolje,

4. Suad Memović – zamenik predstavnika OŠ „Vladi-
mir Perić Valter” Prijepolje; 

5. Bojan Milinković – predstavnik OŠ „Sveti Sava” 
Prijepolje, 

6. Adis Alibašić – zamenik predstavnika OŠ „Sveti 
Sava”, Prijepolje;

7. Spasoje Petrić – predstavnik OŠ „Milosav Stiković” 
Prijepolje,

8. Alen Bašović – zamenik predstavnika OŠ „Milosav 
Stiković” Prijepolje;

9. Dušica Vukašinović – predstavnik OŠ „Mihailo 
Baković” Seljašnica,

10. Danijela Glišević – zamenik predstavnika OŠ „ Mi-
hailo Baković” Seljašnica;

11. Milica DŽanović – predstavnik OŠ „Boško Buha” 
Ivanje,

12. Saida Rovčanin – zamenik predstavnika OŠ „Bo-
ško Buha” Ivanje;

13. Belma Rovčanin – predstavnik OŠ „Dušan Toma-
šević Ćirko” Velika Župa,

14. Nevena Špica – zamenik predstavnika OŠ „Dušan 
Tomašević Ćirko” Velika Župa;

15. Alija Kurbegović – predstavnik OŠ „Svetozar Mar-
ković” Brodarevo, 

16. Medžid Đurđević – zamenik predstavnika OŠ 
„Svetozar Marković” Brodarevo; 

17. LJuba Svičević – predstavnik Osnovne muzičke 
škole Prijepolje,

18. Enisa Luinović – zamenik predstavnika Osnovne 
muzičke škole Prijepolje;

19. Miroslav Bukušić – predstavnik Prijepoljske gim-
nazije,

20. Milica Janjušević – zamenik predstavnika Prije-
poljske gimnazije;

21. Jovanka Dadić – predstavnik Ekonomsko – trgo-
vinske škole Prijepolje,

22. Fadil Etemović – zamenik predstavnika Ekonom-
sko – trgovinske škole Prijepolje;

23. Rasema Lončarević – predstavnik Tehničke škole 
Prijepolje,

24. Karolina Natkai – zamenik predstavnika Tehničke 
škole Prijepolje.

Član 2.



– 5 –

СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ПРИЈЕПОЉЕ SLUŽBENI GLASNIK OPŠTINE PRIJEPOLJE
25. 11. 2022.  Страна 5 – Број 15/2022 25. 11. 2022.  Strana 5 - Broj 15/2022

Општински савет родитеља општине Пријепоље:
1) даје мишљења, иницира акције и предлаже мере 

за остваривање права детета, унапређивање образова-
ња, васпитања и безбедности деце, односно ученика у 
општини Пријепоље; 

2) учествује у утврђивању општинских планова и 
програма који су од значаја за остваривање образова-
ња, васпитања и безбедности деце; 

3) прати и разматра могућности за унапређивање 
једнаког приступа, доступности и могућности образо-
вања и васпитања за децу, односно ученике; спречава-
ња социјалне искључености деце односно ученика из 
угрожених и осетљивих група на територији општине 
Пријепоље; 

4) пружа подршку савету родитеља свих установа 
на територији општине Пријепоље у вези са питањима 
из њихове надлежности; 

5) заступа интересе деце и ученика општине При-
јепоље у ситуацијама које су од значаја за унапређи-
вање њиховог образовања, васпитања, безбедности и 
добробити на територији општине Пријепоље; 

6) сарађује са организацијама које делују у области 
образовања и васпитања, заштите здравља, социјалне 
заштите, културе, заштите и унапређења права детета 
и људских права; 

7) обавља и друге послове у вези са образовањем и 
васпитањем на територији општине Пријепоље.

Члан 3.
Општински савет има председника и заменика 

председника, које бирају чланови већином гласова од 
укупног броја чланова Савета. 

Мандат чланова Савета траје једну школску-радну 
годину.

Мандат члана Општинског савета родитеља општи-
не Пријепоље престаје: 

• Истеком мандата; 
• На лични захтев;
• Одлуком Савета родитеља; 
• Укидањем установе која га је изабрала;
• Ако дете члана Савета више не похађа установу 

која га је изабрала.
Послове из своје надлежности чланови Савета оба-

вљају без накнаде.
Члан 4.

Општински савет родитеља ради на седницама, које 
су јавне.

Саветом председава председник, који сазива и ру-
ководи седницама, потписује акта и обавља и друге 
послове у складу са Законом, планом рада и прописи-
ма из области образовања и васпитања.

Opštinski savet roditelja opštine Prijepolje:
1) daje mišljenja, inicira akcije i predlaže mere za ostva-

rivanje prava deteta, unapređivanje obrazovanja, vaspita-
nja i bezbednosti dece, odnosno učenika u opštini Prije-
polje; 

2) učestvuje u utvrđivanju opštinskih planova i progra-
ma koji su od značaja za ostvarivanje obrazovanja, vaspita-
nja i bezbednosti dece; 

3) prati i razmatra mogućnosti za unapređivanje jedna-
kog pristupa, dostupnosti i mogućnosti obrazovanja i va-
spitanja za decu, odnosno učenike; sprečavanja socijalne 
isključenosti dece odnosno učenika iz ugroženih i osetlji-
vih grupa na teritoriji opštine Prijepolje; 

4) pruža podršku savetu roditelja svih ustanova na teri-
toriji opštine Prijepolje u vezi sa pitanjima iz njihove na-
dležnosti; 

5) zastupa interese dece i učenika opštine Prijepolje u 
situacijama koje su od značaja za unapređivanje njihovog 
obrazovanja, vaspitanja, bezbednosti i dobrobiti na terito-
riji opštine Prijepolje; 

6) sarađuje sa organizacijama koje deluju u oblasti 
obrazovanja i vaspitanja, zaštite zdravlja, socijalne zaštite, 
kulture, zaštite i unapređenja prava deteta i ljudskih prava; 

7) obavlja i druge poslove u vezi sa obrazovanjem i va-
spitanjem na teritoriji opštine Prijepolje.

Član 3.
Opštinski savet ima predsednika i zamenika predsedni-

ka, koje biraju članovi većinom glasova od ukupnog broja 
članova Saveta. 

Mandat članova Saveta traje jednu školsku-radnu godi-
nu.

Mandat člana Opštinskog saveta roditelja opštine Prije-
polje prestaje: 

• Istekom mandata; 
• Na lični zahtev;
• Odlukom Saveta roditelja; 
• Ukidanjem ustanove koja ga je izabrala;
• Ako dete člana Saveta više ne pohađa ustanovu koja 

ga je izabrala.

Poslove iz svoje nadležnosti članovi Saveta obavljaju bez 
naknade.

Član 4.
Opštinski savet roditelja radi na sednicama, koje su jav-

ne.
Savetom predsedava predsednik, koji saziva i rukovodi 

sednicama, potpisuje akta i obavlja i druge poslove u skla-
du sa Zakonom, planom rada i propisima iz oblasti obra-
zovanja i vaspitanja.



– 6 –

СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ПРИЈЕПОЉЕ SLUŽBENI GLASNIK OPŠTINE PRIJEPOLJE
25. 11. 2022.  Страна 6 – Број 15/2022 25. 11. 2022.   Strana 6 - Broj 15/2022

Члан 5.
Општински савет родитеља сачињава извештај о 

свом раду и доставља га установама за које је Савет 
именовани Скупштини општине Пријепоље, на њихов 
захтев а најмање једном у 6 месеци.

Члан 6.
Стручне и административне послове за потребе Са-

вета обавља служба Општинске управе општине При-
јепоље задужена за скупштинске послове.

Члан 7.
Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана обја-

вљивања у ‘’Службеном гласнику општине Пријепо-
ље’’.

Број: 610-12/22
Дана: 24.11.2022.године 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ПРИЈЕПОЉЕ

 ПРЕДСЕДНИК 
 Изудин Шантић

Скупштина општине Пријепоље, на седници одр-
жаној дана 24.11.2022.године, на предлог Општинског 
већа општине Пријепоље, а на основу члана 32. став 
1. тачка 9. Закона о локалној самоуправи („Службени 
гласник РС”, број 129/07, 83/2014-др.закон, 101/2016 - 
др.закон ,47/2018 и 111/2021-др закон), члана 116. став 
5. Закона о основама система образовања и васпита-
ња („Службени гласник РС”, број 88/2017 ,27/2018-др 
закон, 6/2020 и 129/2021) и члана 42. став 1. тачка 13. 
Статута општине Пријепоље („Службени гласник оп-
штине Пријепоље”, број 3/2019, 3/21 и 6/22 ), донела је

РЕШЕЊЕ

О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА 
ШКОЛСКОГ ОДБОРА

ОСНОВНЕ ШКОЛЕ „МИЛОСАВ СТИКОВИЋ” 
ПРИЈЕПОЉЕ

Члан 1.
Разрешава се дужности члан Школског одбора 

Основне школе „Милосав Стиковић” Пријепоље име-
нован решењем Скупштине општине Пријепоље, број 
610-12/2022 од 19.09.2022. године, и то:

Član 5.
Opštinski savet roditelja sačinjava izveštaj o svom radu i 

dostavlja ga ustanovama za koje je Savet imenovani Skup-
štini opštine Prijepolje, na njihov zahtev a najmanje jed-
nom u 6 meseci.

Član 6.
Stručne i administrativne poslove za potrebe Saveta 

obavlja služba Opštinske uprave opštine Prijepolje zadu-
žena za skupštinske poslove.

Član 7.
Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana obja-

vljivanja u ‘’Službenom glasniku opštine Prijepolje’’.

Broj: 610-12/22
Dana: 24.11.2022.godine 
SKUPŠTINA OPŠTINE PRIJEPOLJE

 PREDSEDNIK 
 Izudin Šantić

Skupština opštine Prijepolje, na sednici održanoj dana 
24.11.2022.godine, na predlog Opštinskog veća opšti-
ne Prijepolje, a na osnovu člana 32. stav 1. tačka 9. Za-
kona o lokalnoj samoupravi („Službeni glasnik RS”, broj 
129/07, 83/2014-dr.zakon, 101/2016 - dr.zakon ,47/2018 i 
111/2021-dr zakon), člana 116. stav 5. Zakona o osnovama 
sistema obrazovanja i vaspitanja („Službeni glasnik RS”, 
broj 88/2017 ,27/2018-dr zakon, 6/2020 i 129/2021) i člana 
42. stav 1. tačka 13. Statuta opštine Prijepolje („Službeni 
glasnik opštine Prijepolje”, broj 3/2019, 3/21 i 6/22 ), do-
nela je

REŠENJE

O RAZREŠENJU I IMENOVANJU ČLANA 
ŠKOLSKOG ODBORA

OSNOVNE ŠKOLE „MILOSAV STIKOVIĆ” 
PRIJEPOLJE

Član 1.
Razrešava se dužnosti član Školskog odbora Osnov-

ne škole „Milosav Stiković” Prijepolje imenovan reše-
njem Skupštine opštine Prijepolje, broj 610-12/2022 od 
19.09.2022. godine, i to:



– 7 –

СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ПРИЈЕПОЉЕ SLUŽBENI GLASNIK OPŠTINE PRIJEPOLJE
25. 11. 2022.  Страна 7 – Број 15/2022 25. 11. 2022.  Strana 7 - Broj 15/2022

-Данијела Свичевић, представник локалне самоу-
праве.

Члан 2.
Именују се члан Школског одбора Основне школе 

„Милосав Стиковић” Пријепоље и то:
-Милоје Шапоњић, представник локалне самоупра-

ве,
 Члан 3.

Мандат именованом члану Школског одбора Основ-
не школе „Милосав Стиковић” Пријепоље траје док 
траје мандат члановима Школског одбора који су име-
новани решењем Скупштине општине Пријепоље, 
број 610-12/2022 од 19.09.2022. године.

Члан 4.
Ово решење ступа на снагу наредног дана од дана 

објављивања у „Службеном гласнику општине Прије-
поље”. 

Образложење
Чланом 116. Закона о основама система образова-

ња и васпитања („Службени гласник РС”; број 88/2017 
,27/2018-др.закон, 6/2020 и 129/2021) прописано је да 
орган управљања школе чине по три представника из 
реда запослених у установи, родитеља, односно других 
законских заступника и три представника на предлог 
јединице локалне самоуправе.

Чланове органа управљања школе именује и разре-
шава скупштина јединице локалне самоуправе.

Чланове органа управљања из реда запослених пре-
длаже наставничко веће на заједничкој седници, а из 
реда родитеља- Савет родитеља, тајним изјашњава-
њем.

Решење о именовању, односно разрешењу органа 
управљања коначно је у управном поступку.

Чланом 117. Закона предвиђено је да мандат органа 
управљања траје четири године. 

Чланом 116. став 9. тачка 2. Закона о основама си-
стема образовања и васпитања („Службени гласник 
РС” број 88/2017 , 27/2018-др.закон 6/2020 и 129/2021) 
прописано је да за члана органа управљања не може да 
буде предложено ни именовано лице које би могло да 
заступа интересе више структура(родитеља односно 
других законских заступника, запослених у устано-
ви, представника јединице локалне самоуправе, осим 
чланова синдиката.

Пошто је Данијела Свичевић, родитељ ученика који 
похађа Основну школу „Милосав Стиковић” Прије-
поље, Школа је доставила обавештење да је потребно 
разрешити члана школског одбора-представника ло-
калне самоуправе.

-Danijela Svičević, predstavnik lokalne samouprave.
Član 2.

Imenuju se član Školskog odbora Osnovne škole „Milo-
sav Stiković” Prijepolje i to:

-Miloje Šaponjić, predstavnik lokalne samouprave,

 Član 3.
Mandat imenovanom članu Školskog odbora Osnovne 

škole „Milosav Stiković” Prijepolje traje dok traje man-
dat članovima Školskog odbora koji su imenovani reše-
njem Skupštine opštine Prijepolje, broj 610-12/2022 od 
19.09.2022. godine.

Član 4.
Ovo rešenje stupa na snagu narednog dana od dana ob-

javljivanja u „Službenom glasniku opštine Prijepolje”. 

Obrazloženje
Članom 116. Zakona o osnovama sistema obrazovanja i 

vaspitanja („Službeni glasnik RS”; broj 88/2017 ,27/2018-
dr.zakon, 6/2020 i 129/2021) propisano je da organ upra-
vljanja škole čine po tri predstavnika iz reda zaposlenih u 
ustanovi, roditelja, odnosno drugih zakonskih zastupnika 
i tri predstavnika na predlog jedinice lokalne samouprave.

Članove organa upravljanja škole imenuje i razrešava 
skupština jedinice lokalne samouprave.

Članove organa upravljanja iz reda zaposlenih predlaže 
nastavničko veće na zajedničkoj sednici, a iz reda rodite-
lja- Savet roditelja, tajnim izjašnjavanjem.

Rešenje o imenovanju, odnosno razrešenju organa 
upravljanja konačno je u upravnom postupku.

Članom 117. Zakona predviđeno je da mandat organa 
upravljanja traje četiri godine. 

Članom 116. stav 9. tačka 2. Zakona o osnovama siste-
ma obrazovanja i vaspitanja („Službeni glasnik RS” broj 
88/2017 , 27/2018-dr.zakon 6/2020 i 129/2021) propisano 
je da za člana organa upravljanja ne može da bude predlo-
ženo ni imenovano lice koje bi moglo da zastupa interese 
više struktura(roditelja odnosno drugih zakonskih zastup-
nika, zaposlenih u ustanovi, predstavnika jedinice lokalne 
samouprave, osim članova sindikata.

Pošto je Danijela Svičević, roditelj učenika koji pohađa 
Osnovnu školu „Milosav Stiković” Prijepolje, Škola je do-
stavila obaveštenje da je potrebno razrešiti člana školskog 
odbora-predstavnika lokalne samouprave.



– 8 –

СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ПРИЈЕПОЉЕ SLUŽBENI GLASNIK OPŠTINE PRIJEPOLJE
25. 11. 2022.  Страна 8 – Број 15/2022 25. 11. 2022.   Strana 8 - Broj 15/2022

Имајући у виду напред изнето, Општинско веће 
општине Пријепоље на седници одржаној дана 
15.11.2022.године, предложило је да се разреши члан 
Школског одбора Основне школе „Милосав Стико-
вић” Пријепоље, представник локалне самоуправе и 
то Данијела Свичевић, а уместо ње за члана Школског 
одбора Основне школе „Милосав Стиковић” Пријепо-
ље, представника локалне самоуправе именује Милоје 
Шапоњић.

На основу напред наведеног, донето је решења као у 
диспозитиву.

Поука о правном леку: Ово решење коначно је у 
управном поступку и против њега жалба није допу-
штена, али се може покренути управни спор пред на-
длежним судом.

Решење доставити: Разрешеном и именованом чла-
ну Школског одбора, Школском одбору, Основној шко-
ли, „Милосав Стиковић” Пријепоље и архиви СО-е 
Пријепоље.

Број:610-12/22-1
Дана: 24.11.2022.године
Пријепоље 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ПРИЈЕПОЉЕ

 ПРЕДСЕДНИК 
 Изудин Шантић

Скупштина општине Пријепоље, на седници одр-
жаној дана 24.11.2022.године, на предлог Општинског 
већа општине Пријепоље, а на основу члана 32. став 
1. тачка 9. Закона о локалној самоуправи („Службени 
гласник РС” , број 129/07, 83/2014-др.закон, 101/2016 - 
др.закон ,47/2018 и 111/2021-др закон), члана 116. став 
5. Закона о основама система образовања и васпита-
ња („Службени гласник РС”, број 88/2017 ,27/2018-др 
закон, 6/2020 и 129/2021) и члана 42. став 1. тачка 13. 
Статута општине Пријепоље („Службени гласник оп-
штине Пријепоље”, број 3/2019, 3/21 и 6/22 ), донела је

РЕШЕЊЕ

О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА 
ШКОЛСКОГ ОДБОРА

ОСНОВНЕ ШКОЛЕ „ВЛАДИМИР ПЕРИЋ- 
ВАЛТЕР” ПРИЈЕПОЉЕ

Члан 1.
Разрешава се дужности члан Школског одбора 

Основне школе „Владимир Перић-Валтер” Пријепоље 

Imajući u vidu napred izneto, Opštinsko veće opštine 
Prijepolje na sednici održanoj dana 15.11.2022.godine, 
predložilo je da se razreši član Školskog odbora Osnovne 
škole „Milosav Stiković” Prijepolje, predstavnik lokalne 
samouprave i to Danijela Svičević, a umesto nje za člana 
Školskog odbora Osnovne škole „Milosav Stiković” Prije-
polje, predstavnika lokalne samouprave imenuje Miloje 
Šaponjić.

Na osnovu napred navedenog, doneto je rešenja kao u 
dispozitivu.

Pouka o pravnom leku: Ovo rešenje konačno je u 
upravnom postupku i protiv njega žalba nije dopuštena, ali 
se može pokrenuti upravni spor pred nadležnim sudom.

Rešenje dostaviti: Razrešenom i imenovanom članu 
Školskog odbora, Školskom odboru, Osnovnoj školi, „Mi-
losav Stiković” Prijepolje i arhivi SO-e Prijepolje.

Broj:610-12/22-1
Dana: 24.11.2022.godine
Prijepolje 
SKUPŠTINA OPŠTINE PRIJEPOLJE

 PREDSEDNIK 
 Izudin Šantić

Skupština opštine Prijepolje, na sednici održanoj dana 
24.11.2022.godine, na predlog Opštinskog veća opštine 
Prijepolje, a na osnovu člana 32. stav 1. tačka 9. Zako-
na o lokalnoj samoupravi („Službeni glasnik RS” , broj 
129/07, 83/2014-dr.zakon, 101/2016 - dr.zakon ,47/2018 
i 111/2021-dr zakon), člana 116. stav 5. Zakona o osno-
vama sistema obrazovanja i vaspitanja („Službeni glasnik 
RS”, broj 88/2017 ,27/2018-dr zakon, 6/2020 i 129/2021) i 
člana 42. stav 1. tačka 13. Statuta opštine Prijepolje („Slu-
žbeni glasnik opštine Prijepolje”, broj 3/2019, 3/21 i 6/22 
), donela je

REŠENJE

O RAZREŠENJU I IMENOVANJU ČLANA 
ŠKOLSKOG ODBORA

OSNOVNE ŠKOLE „VLADIMIR PERIĆ- VALTER” 
PRIJEPOLJE

Član 1.
Razrešava se dužnosti član Školskog odbora Osnovne 

škole „Vladimir Perić-Valter” Prijepolje imenovan reše-



– 9 –

СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ПРИЈЕПОЉЕ SLUŽBENI GLASNIK OPŠTINE PRIJEPOLJE
25. 11. 2022.  Страна 9 – Број 15/2022 25. 11. 2022.  Strana 9 - Broj 15/2022

именован решењем Скупштине општине Пријепоље, 
број 610-11/2022 од 19.09.2022. године, и то:

-Бранко Кнежевић, представник локалне самоупра-
ве.

Члан 2.
Именују се члан Школског одбора Основне школе 

„Владимир Перић-Валтер” Пријепоље и то:
-Бранкица Жунић, представник локалне самоупра-

ве,
Члан 3.

Мандат именованом члану Школског одбора Основ-
не школе „Владимир Перић-Валтер” Пријепоље траје 
док траје мандат члановима Школског одбора који су 
именовани решењем Скупштине општине Пријепоље, 
број 610-11/2022 од 19.09.2022. године.

Члан 4.
Ово решење ступа на снагу наредног дана од дана 

објављивања у „Службеном гласнику општине Прије-
поље”. 

Образложење
Чланом 116. Закона о основама система образова-

ња и васпитања („Службени гласник РС”; број 88/2017 
,27/2018-др.закон, 6/2020 и 129/2021) прописано је да 
орган управљања школе чине по три представника из 
реда запослених у установи, родитеља, односно других 
законских заступника и три представника на предлог 
јединице локалне самоуправе.

 Чланове органа управљања школе именује и разре-
шава скупштина јединице локалне самоуправе.

Чланове органа управљања из реда запослених пре-
длаже наставничко веће на заједничкој седници, а из 
реда родитеља- Савет родитеља, тајним изјашњава-
њем.

Решење о именовању, односно разрешењу органа 
управљања коначно је у управном поступку.

Чланом 117. Закона предвиђено је да мандат органа 
управљања траје четири године. 

Чланом 116. став 9. тачка 2. Закона о основама си-
стема образовања и васпитања („Службени гласник 
РС” број 88/2017 , 27/2018-др.закон 6/2020 и 129/2021) 
прописано је да за члана органа управљања не може да 
буде предложено ни именовано лице које би могло да 
заступа интересе више структура(родитеља односно 
других законских заступника, запослених у устано-
ви, представника јединице локалне самоуправе, осим 
чланова синдиката.

Пошто је Бранко Кнежевић, родитељ ученика који 
похађају Основну школу „Владимир Перић-Валтер” 

njem Skupštine opštine Prijepolje, broj 610-11/2022 od 
19.09.2022. godine, i to:

-Branko Knežević, predstavnik lokalne samouprave.

Član 2.
Imenuju se član Školskog odbora Osnovne škole „Vladi-

mir Perić-Valter” Prijepolje i to:
-Brankica Žunić, predstavnik lokalne samouprave,

Član 3.
Mandat imenovanom članu Školskog odbora Osnov-

ne škole „Vladimir Perić-Valter” Prijepolje traje dok traje 
mandat članovima Školskog odbora koji su imenovani re-
šenjem Skupštine opštine Prijepolje, broj 610-11/2022 od 
19.09.2022. godine.

Član 4.
Ovo rešenje stupa na snagu narednog dana od dana ob-

javljivanja u „Službenom glasniku opštine Prijepolje”. 

Obrazloženje
Članom 116. Zakona o osnovama sistema obrazovanja i 

vaspitanja („Službeni glasnik RS”; broj 88/2017 ,27/2018-
dr.zakon, 6/2020 i 129/2021) propisano je da organ upra-
vljanja škole čine po tri predstavnika iz reda zaposlenih u 
ustanovi, roditelja, odnosno drugih zakonskih zastupnika 
i tri predstavnika na predlog jedinice lokalne samouprave.

Članove organa upravljanja škole imenuje i razrešava 
skupština jedinice lokalne samouprave.

Članove organa upravljanja iz reda zaposlenih predlaže 
nastavničko veće na zajedničkoj sednici, a iz reda rodite-
lja- Savet roditelja, tajnim izjašnjavanjem.

Rešenje o imenovanju, odnosno razrešenju organa 
upravljanja konačno je u upravnom postupku.

Članom 117. Zakona predviđeno je da mandat organa 
upravljanja traje četiri godine. 

Članom 116. stav 9. tačka 2. Zakona o osnovama siste-
ma obrazovanja i vaspitanja („Službeni glasnik RS” broj 
88/2017 , 27/2018-dr.zakon 6/2020 i 129/2021) propisano 
je da za člana organa upravljanja ne može da bude predlo-
ženo ni imenovano lice koje bi moglo da zastupa interese 
više struktura(roditelja odnosno drugih zakonskih zastup-
nika, zaposlenih u ustanovi, predstavnika jedinice lokalne 
samouprave, osim članova sindikata.

Pošto je Branko Knežević, roditelj učenika koji pohađa-
ju Osnovnu školu „Vladimir Perić-Valter” Prijepolje, Škola 
je dostavila obaveštenje da je potrebno razrešiti člana škol-



– 10 –

СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ПРИЈЕПОЉЕ SLUŽBENI GLASNIK OPŠTINE PRIJEPOLJE
25. 11. 2022.  Страна 10 – Број 15/2022 25. 11. 2022.   Strana 10 - Broj 15/2022

Пријепоље, Школа је доставила обавештење да је по-
требно разрешити члана школског одбора-представ-
ника локалне самоуправе.

Имајући у виду напред изнето, Општинско веће оп-
штине Пријепоље на седници одржаној дана 15.11.2022.
године, предложило је да се разреши члан Школског 
одбора Основне школе „Владимир Перић-Валтер” 
Пријепоље, представник локалне самоуправе и то 
Бранко Кнежевић, а уместо њега за члана Школског 
одбора Основне школе „Владимир Перић-Валтер” 
Пријепоље, представника локалне самоуправе имену-
је Бранкица Жунић.

 На основу напред наведеног, донето је решења као 
у диспозитиву.

Поука о правном леку: Ово решење коначно је у 
управном поступку и против њега жалба није допу-
штена, али се може покренути управни спор пред на-
длежним судом.

Решење доставити: Разрешеном и именованом 
члану Школског одбора, Школском одбору, Основној 
школи „Владимир Перић-Валтер” Пријепоље и архиви 
СО-е Пријепоље.

Број:610-11/22-1
Дана: 24.11.2022.године
Пријепоље 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ПРИЈЕПОЉЕ

  ПРЕДСЕДНИК 
  Изудин Шантић

Скупштина општине Пријепоље, на седници одр-
жаној дана 24.11.2022.године, на предлог Општинског 
већа општине Пријепоље, а на основу члана 32. став 
1. тачка 9. Закона о локалној самоуправи („Службени 
гласник РС”, број 129/07, 83/2014-др.закон, 101/2016-
др.закон ,47/2018, 111/2021-др закон, ), члана 116. став 
5. Закона о основама система образовања и васпитања 
(„Службени гласник РС”, број 88/2017 и 27/2018-др за-
кон, 10/2019 ,6/20201 и 129/2021 ) и члана 42. став 1. 
тачка 13. Статута општине Пријепоље („Службени гла-
сник општине Пријепоље”, број 3/2019, 3/2021 и 6/22), 
донела је

РЕШЕЊЕ

О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА 
ШКОЛСКОГ ОДБОРА

ПРИЈЕПОЉСКЕ ГИМНАЗИЈЕ 
Члан 1.

 Разрешава се дужности члан Школског одбора 
Пријепољске гимназије именован решењем Скупшти-

skog odbora-predstavnika lokalne samouprave.

Imajući u vidu napred izneto, Opštinsko veće opštine 
Prijepolje na sednici održanoj dana 15.11.2022.godine, 
predložilo je da se razreši član Školskog odbora Osnovne 
škole „Vladimir Perić-Valter” Prijepolje, predstavnik lo-
kalne samouprave i to Branko Knežević, a umesto njega za 
člana Školskog odbora Osnovne škole „Vladimir Perić-Val-
ter” Prijepolje, predstavnika lokalne samouprave imenuje 
Brankica Žunić.

 Na osnovu napred navedenog, doneto je rešenja kao u 
dispozitivu.

Pouka o pravnom leku: Ovo rešenje konačno je u 
upravnom postupku i protiv njega žalba nije dopuštena, ali 
se može pokrenuti upravni spor pred nadležnim sudom.

Rešenje dostaviti: Razrešenom i imenovanom članu 
Školskog odbora, Školskom odboru, Osnovnoj školi „Vla-
dimir Perić-Valter” Prijepolje i arhivi SO-e Prijepolje.

Broj:610-11/22-1
Dana: 24.11.2022.godine
Prijepolje 
SKUPŠTINA OPŠTINE PRIJEPOLJE

  PREDSEDNIK 
  Izudin Šantić

Skupština opštine Prijepolje, na sednici održanoj dana 
24.11.2022.godine, na predlog Opštinskog veća opštine 
Prijepolje, a na osnovu člana 32. stav 1. tačka 9. Zakona o 
lokalnoj samoupravi („Službeni glasnik RS”, broj 129/07, 
83/2014-dr.zakon, 101/2016-dr.zakon ,47/2018, 111/2021-
dr zakon, ), člana 116. stav 5. Zakona o osnovama siste-
ma obrazovanja i vaspitanja („Službeni glasnik RS”, broj 
88/2017 i 27/2018-dr zakon, 10/2019 ,6/20201 i 129/2021 
) i člana 42. stav 1. tačka 13. Statuta opštine Prijepolje 
(„Službeni glasnik opštine Prijepolje”, broj 3/2019, 3/2021 
i 6/22), donela je

REŠENJE

O RAZREŠENJU I IMENOVANJU ČLANA 
ŠKOLSKOG ODBORA

PRIJEPOLJSKE GIMNAZIJE 
Član 1.

 Razrešava se dužnosti član Školskog odbora Prijepolj-
ske gimnazije imenovan rešenjem Skupštine opštine Prije-



– 11 –

СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ПРИЈЕПОЉЕ SLUŽBENI GLASNIK OPŠTINE PRIJEPOLJE
25. 11. 2022.  Страна 11 – Број 15/2022 25. 11. 2022.  Strana 11 - Broj 15/2022

не општине Пријепоље, број 610-6/22 од 19.09.2022. 
године и то:

-Мустафа Кухиња, представник Савета родитеља.

Члан 2.
Именује се члан Школског одбора Пријепољске гим-

назије, и то:
 -Камала Бегановић , представник Савета родитеља.

 Члан 3.
Мандат именованом члану Школског одбора При-

јепољске гимназије траје док траје мандат чланови-
ма Школског одбора који су именовани решењем 
Скупштине општине Пријепоље, број 610-6/22 од 
19.09.2022. године.

Члан 4.
Ово решење ступа на снагу наредног дана од дана 

објављивања у „Службеном гласнику општине Прије-
поље”.

Образложење
Скупштина општине Пријепоље је решењем број 

610-6/22 од 19.09.2022. године именовала Школски 
одбор Пријепољске гимназије. У Школски одбор, по-
ред осталих именован је Мустафа Кухиња, представ-
ник родитеља. Обзиром да је престао основ по којем је 
именован (исписао дете из школе), стекли су се услови 
за Решење као у диспозитиву. 

Пријепољска гимназија након спроведеног поступ-
ка, 12.10.2022.године, доставила је Скупштини општи-
не Пријепоље предлог кандитата Савета родитеља за 
члана школског одбора број 610-6/22.

Чланом 116. Закона о основама система образовања 
и васпитања („Службени гласник РС”; број 88/2017 и 
27/2018-др.закон, 10/2019 ,6/2020 и 129/2021) прописа-
но је да орган управљања школе чине по три представ-
ника из реда запослених у установи, родитеља, одно-
сно других законских заступника и три представника 
на предлог јединице локалне самоуправе.

 Чланове органа управљања школе именује и разре-
шава скупштина јединице локалне самоуправе.

Школски одбор Пријепољске гимназије има 9 чла-
нова, од којих су 3 представника локалне самоуправе, 
3 представника запослених и 3 представника родите-
ља.

Скупштина општине именује и разрешава чланове 
Школског одбора у смислу одредаба члана 116. став 5. 
Закона о основама система образовања и васпитања 
(„Службени гласник РС”, број 88/2017 и 27/2018-др за-
кон, 10/2019 , 6/2020 и 129/2021).

polje, broj 610-6/22 od 19.09.2022. godine i to:
-Mustafa Kuhinja, predstavnik Saveta roditelja.

Član 2.
Imenuje se član Školskog odbora Prijepoljske gimnazi-

je, i to:
 -Kamala Beganović , predstavnik Saveta roditelja.

 Član 3.
Mandat imenovanom članu Školskog odbora Prijepolj-

ske gimnazije traje dok traje mandat članovima Školskog 
odbora koji su imenovani rešenjem Skupštine opštine Pri-
jepolje, broj 610-6/22 od 19.09.2022. godine.

Član 4.
Ovo rešenje stupa na snagu narednog dana od dana ob-

javljivanja u „Službenom glasniku opštine Prijepolje”.

Obrazloženje
Skupština opštine Prijepolje je rešenjem broj 610-6/22 

od 19.09.2022. godine imenovala Školski odbor Prijepolj-
ske gimnazije. U Školski odbor, pored ostalih imenovan je 
Mustafa Kuhinja, predstavnik roditelja. Obzirom da je pre-
stao osnov po kojem je imenovan (ispisao dete iz škole), 
stekli su se uslovi za Rešenje kao u dispozitivu. 

Prijepoljska gimnazija nakon sprovedenog postupka, 
12.10.2022.godine, dostavila je Skupštini opštine Prije-
polje predlog kanditata Saveta roditelja za člana školskog 
odbora broj 610-6/22.

Članom 116. Zakona o osnovama sistema obrazovanja i 
vaspitanja („Službeni glasnik RS”; broj 88/2017 i 27/2018-
dr.zakon, 10/2019 ,6/2020 i 129/2021) propisano je da or-
gan upravljanja škole čine po tri predstavnika iz reda za-
poslenih u ustanovi, roditelja, odnosno drugih zakonskih 
zastupnika i tri predstavnika na predlog jedinice lokalne 
samouprave.

 Članove organa upravljanja škole imenuje i razrešava 
skupština jedinice lokalne samouprave.

Školski odbor Prijepoljske gimnazije ima 9 članova, od 
kojih su 3 predstavnika lokalne samouprave, 3 predstavni-
ka zaposlenih i 3 predstavnika roditelja.

Skupština opštine imenuje i razrešava članove Školskog 
odbora u smislu odredaba člana 116. stav 5. Zakona o 
osnovama sistema obrazovanja i vaspitanja („Službeni gla-
snik RS”, broj 88/2017 i 27/2018-dr zakon, 10/2019, 6/2020 
i 129/2021).



– 12 –

СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ПРИЈЕПОЉЕ SLUŽBENI GLASNIK OPŠTINE PRIJEPOLJE
25. 11. 2022.  Страна 12 – Број 15/2022 25. 11. 2022.   Strana 12 - Broj 15/2022

Одредбама члана 117. став 3. напред наведеног за-
кона , прописано је да ће Скупштина јединице локалне 
смоуправе разрешити пре истека мандата , поједине 
чланове, укључујући и председника или огрган упра-
вљања ако овлашћени предлагач покрене иницијативу 
за разрешење члана органа управљања због престанка 
основа по којем је именован у орган управљања.

На основу напред наведеног, донето је решење као у 
диспозитиву.

Поука о правном леку: Ово решење коначно је у 
управном поступку и против њега жалба није допу-
штена, али се може покренути управни спор пред на-
длежним судом.

Решење доставити: Разрешеном и именованом чла-
ну Школског одбора, Пријепољској гимназији, и архи-
ви СО-е Пријепоље.

Број: 610-6/22-1
Дана: 24.11.2022.године 
Пријепоље 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ПРИЈЕПОЉЕ

 ПРЕДСЕДНИК 
 Изудин Шантић

На основу члана 32. став 1. тачка 6. Закона о локал-
ној самоуправи („Службени гласник РС“ број: 129/07, 
83/14, 101/16-др.закон и 47/18), и члана 72., 73. и 79. 
Статута општине Пријепоље („Службени гласник оп-
штине Пријепоље“, број: 3/19 и 3/21), а у вези члана 
188. и 189. Закона о запосленима у аутномним покра-
јинама и јединицама локалне самоуправе („Службени 
гласник РС“ број 21/16, 113/17, 113/17-др.закон, 95/18 
и 114/21), на предлог Општинског већа општине При-
јепоље, Скупштина општине Пријепоље, на седници 
одржаној дана: 24.11. 2022. године, доноси:

ОДЛУКУ О ИЗМЕНИ И ДОПУНИ 

ОДЛУКЕ О ОПШТИНСКОЈ УПРАВИ 
ОПШТИНЕ ПРИЈЕПОЉЕ 

Члан 1.
У Одлуци у Општинској управи општине Пријепоље 

(„Службени гласник општине Пријепоље“, бр. 18/21)  
(у даљем тексту: Одлука),  члан 14. став 3. мења се и 
гласи:

„У оквиру Одељења за општу управу, заједничке 
послове и друштвене делатности образује се Одсек за 

Odredbama člana 117. stav 3. napred navedenog zakona 
, propisano je da će Skupština jedinice lokalne smouprave 
razrešiti pre isteka mandata , pojedine članove, uključu-
jući i predsednika ili ogrgan upravljanja ako ovlašćeni 
predlagač pokrene inicijativu za razrešenje člana organa 
upravljanja zbog prestanka osnova po kojem je imenovan 
u organ upravljanja.

Na osnovu napred navedenog, doneto je rešenje kao u 
dispozitivu.

Pouka o pravnom leku: Ovo rešenje konačno je u 
upravnom postupku i protiv njega žalba nije dopuštena, ali 
se može pokrenuti upravni spor pred nadležnim sudom.

Rešenje dostaviti: Razrešenom i imenovanom članu 
Školskog odbora, Prijepoljskoj gimnaziji, i arhivi SO-e Pri-
jepolje.

Broj: 610-6/22-1
Dana: 24.11.2022.godine 
Prijepolje 
SKUPŠTINA OPŠTINE PRIJEPOLJE

 PREDSEDNIK 
 Izudin Šantić

Na osnovu člana 32. stav 1. tačka 6. Zakona o lokalnoj 
samoupravi („Službeni glasnik RS“ broj: 129/07, 83/14, 
101/16-dr.zakon i 47/18), i člana 72., 73. i 79. Statuta 
opštine Prijepolje („Službeni glasnik opštine Prijepolje“, 
broj: 3/19 i 3/21), a u vezi člana 188. i 189. Zakona o 
zaposlenima u autnomnim pokrajinama i jedinicama 
lokalne samouprave („Službeni glasnik RS“ broj 21/16, 
113/17, 113/17-dr.zakon, 95/18 i 114/21), na predlog 
Opštinskog veća opštine Prijepolje, Skupština opštine 
Prijepolje, na sednici održanoj dana: 24.11. 2022. godine, 
donosi:

ODLUKU O IZMENI I DOPUNI 

ODLUKE O OPŠTINSKOJ UPRAVI OPŠTINE 
PRIJEPOLJE 

Član 1.
U Odluci u Opštinskoj upravi opštine Prijepolje 

(„Službeni glasnik opštine Prijepolje“, br. 18/21)  (u daljem 
tekstu: Odluka),  član 14. stav 3. menja se i glasi:

„U okviru Odeljenja za opštu upravu, zajedničke poslove 
i društvene delatnosti obrazuje se Odsek za upravljanje 
ljudskim resursima, Odsek za pisarnicu i arhivu i Odsek za 



– 13 –

СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ПРИЈЕПОЉЕ SLUŽBENI GLASNIK OPŠTINE PRIJEPOLJE
25. 11. 2022.  Страна 13 – Број 15/2022 25. 11. 2022.  Strana 13 - Broj 15/2022

управљање људским ресурсима, Одсек за писарницу и 
архиву и Одсек за друштвене делатности.“

Члан 2.
У члану 20. став 1. после речи: „обавља послове који 

се односе на:“, бришу се речи: „вођење персоналне еви-
денције и стручне послове у вези са радним односима 
запослених у Општинској управи“; после речи: „нор-
мативно-правне послове“, бришу се речи: „остварива-
ње права и обавеза из радног односа запослених, име-
нованих и постављених лица“ и после речи: „развој 
апликативног софтвера“, бришу се речи: „организаци-
ју обука запослених у Општинској управи“.

Члан 3.
У члану 20. после става 1. додаје се став 2. који гласи:
„Одсек за управљање људским ресурсима обавља 

послове управљања људским ресурсима, који се од-
носе на: стручне послове у поступку запошљавања 
и избора кандидата; припрему предлога Кадровског 
плана; припрему и спровођење програма стручног 
оспособљавања  у Општинској управи; припрему и 
спровођење програма обуке у складу са Законом о за-
посленима и аутономним покрајинама и јединицама 
локалне самоуправе, вредновање спроведених про-
грама стручног усавршавања; утврђивање потреба 
за стручним усавршавањем запослених и додатним 
образовањем службеника; анализу резултата и праће-
ње ефеката оцењивања службеника; вођење кадровске 
евиденције запослених и остале послове од значаја за 
каријерни развој службеника“.

Члан 4.
Досадашњи ставови 2., 3. и 4. члана 20. Одлуке, по-

стају ставови 3., 4. и 5.
Члан 5.

Ова Одлука ступа на снагу 8 дана од дана објављива-
ња у „Службеном гласнику општине Пријепоље“.

Скупштина општине Пријепоље
Број: 020-207/22
Датум:24.11. 2022. године

 П р е д с е д н и к
 Изудин Шантић

На основу члана 32. Закона о локалној самоупра-
ви („Службени гласник РС” број 129/2007, 47/2018 и 
111/21-др.закон), члана 42. Статута („Службени гла-
сник општине Пријепоље” бр.3/19,3/21 и 6/22) и члана 

društvene delatnosti.“
Član 2.

U članu 20. stav 1. posle reči: „obavlja poslove koji se 
odnose na:“, brišu se reči: „vođenje personalne evidencije 
i stručne poslove u vezi sa radnim odnosima zaposlenih 
u Opštinskoj upravi“; posle reči: „normativno-pravne 
poslove“, brišu se reči: „ostvarivanje prava i obaveza iz 
radnog odnosa zaposlenih, imenovanih i postavljenih lica“ 
i posle reči: „razvoj aplikativnog softvera“, brišu se reči: 
„organizaciju obuka zaposlenih u Opštinskoj upravi“.

Član 3.
U članu 20. posle stava 1. dodaje se stav 2. koji glasi:
„Odsek za upravljanje ljudskim resursima obavlja 

poslove upravljanja ljudskim resursima, koji se 
odnose na: stručne poslove u postupku zapošljavanja 
i izbora kandidata; pripremu predloga Kadrovskog 
plana; pripremu i sprovođenje programa stručnog 
osposobljavanja  u Opštinskoj upravi; pripremu i 
sprovođenje programa obuke u skladu sa Zakonom o 
zaposlenima i autonomnim pokrajinama i jedinicama 
lokalne samouprave, vrednovanje sprovedenih programa 
stručnog usavršavanja; utvrđivanje potreba za stručnim 
usavršavanjem zaposlenih i dodatnim obrazovanjem 
službenika; analizu rezultata i praćenje efekata ocenjivanja 
službenika; vođenje kadrovske evidencije zaposlenih i 
ostale poslove od značaja za karijerni razvoj službenika“.

Član 4.
Dosadašnji stavovi 2., 3. i 4. člana 20. Odluke, postaju 

stavovi 3., 4. i 5.
Član 5.

Ova Odluka stupa na snagu 8 dana od dana objavljivanja 
u „Službenom glasniku opštine Prijepolje“.

Skupština opštine Prijepolje
Broj: 020-207/22
Datum:24.11. 2022. godine

 P r e d s e d n i k
 Izudin Šantić

Na osnovu člana 32. Zakona o lokalnoj samoupravi 
(„Službeni glasnik RS” broj 129/2007, 47/2018 i 111/21-
dr.zakon), člana 42. Statuta („Službeni glasnik opštine 
Prijepolje” br.3/19,3/21 i 6/22) i člana 144. Zakona o op-



– 14 –

СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ПРИЈЕПОЉЕ SLUŽBENI GLASNIK OPŠTINE PRIJEPOLJE
25. 11. 2022.  Страна 14 – Број 15/2022 25. 11. 2022.   Strana 14 - Broj 15/2022

144. Закона о општем управном поступку (”Сл. гл.РС” 
, бр. 18/16 и 95/18) Скупштина општине Пријњепоље 
на седници одржаној дана ,24.11.2022.године, доноси:

Р Е Ш Е Њ Е

О ИСПРАВЦИ ТЕХНИЧКЕ ГРЕШКЕ У 
ОДЛУЦИ О ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА 
ОДЛУКЕ О УТРОШКУ СРЕДСТАВА ЗА 
ПРУЖАЊЕ ЗДРАВСТВЕНЕ ЗАШТИТЕ

 Исправља се грешка у одлуци о Изменама и допуна-
ма Одлуке о утрошку средстава за пружање здравстве-
не заштите број 403-718/2022-1 од 24.10.2022.године 
(„Службени гласник општине Пријепоље” бр.12/2022) 
у члану 1 тако што уместо речи:”у тачки 1” треба да 
стоји:” у тачки 2”

Ово решење почиње да производи правна дејства од 
када и Одлуке која се исправља.

 О Б Р А З Л О Ж Е Њ Е
Након објављивања Одлуке у Службеном гласнику 

општине Пријепоље доносилац Одлуке увидео је да је 
направљена техничка грешка, која се односи на број 
тачке у члану 1 којој се додају две нове алинеје.

Чланом 144.Закона о опште управном поступку 
прописано је, да орган увек може да исправи своје ре-
шење или његове оверене преписе и уклони грешку у 
именима или бројевима, писању или рачунању и дру-
ге очигледне нетачности, као и да решење о исправци 
почиње да производи правна дејства од када и решење 
које се исправља.

На основу изнетог, извршена је исправка грешке као 
у диспозитиву решења.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ПРИЈЕПОЉЕ
Број:403-718/2022-1
Дана:24.11.2022.године Председник
Пријепоље Изудин Шантић

На основу члана 32.став 1. Тачка 6. Закона о ло-
калној самоуправи („Службени гласникРС”, број 
129/2007, 47/2018 и 111/21-др.закон), члана 42.Стату-
та општине Пријепоље („Службени гласник општине 
Пријепоље”, број 3/19,3/21 и 6/22), члан 13. и 145. За-
кона о здравственој заштити („Службени гласник РС”, 
број 25/2019), Одлуке о изменама и допунама Одлуке 
о Буџету Општине Пријепоље за 2022.годину-Реба-
ланс бр.1 („Службени гласник општине Пријепоље”, 
број 12/2022), а у вези са предлогом за опредељење 

štem upravnom postupku (”Sl. gl.RS” , br. 18/16 i 95/18) 
Skupština opštine Prijnjepolje na sednici održanoj dana 
,24.11.2022.godine, donosi:

R E Š E NJ E

O ISPRAVCI TEHNIČKE GREŠKE U ODLUCI 
O IZMENAMA I DOPUNAMA ODLUKE 

O UTROŠKU SREDSTAVA ZA PRUŽANJE 
ZDRAVSTVENE ZAŠTITE

 Ispravlja se greška u odluci o Izmenama i dopunama 
Odluke o utrošku sredstava za pružanje zdravstvene zašti-
te broj 403-718/2022-1 od 24.10.2022.godine („Službeni 
glasnik opštine Prijepolje” br.12/2022) u članu 1 tako što 
umesto reči:”u tački 1” treba da stoji:” u tački 2”

Ovo rešenje počinje da proizvodi pravna dejstva od 
kada i Odluke koja se ispravlja.

 O B R A Z L O Ž E NJ E
Nakon objavljivanja Odluke u Službenom glasniku op-

štine Prijepolje donosilac Odluke uvideo je da je napravlje-
na tehnička greška, koja se odnosi na broj tačke u članu 1 
kojoj se dodaju dve nove alineje.

Članom 144.Zakona o opšte upravnom postupku pro-
pisano je, da organ uvek može da ispravi svoje rešenje ili 
njegove overene prepise i ukloni grešku u imenima ili bro-
jevima, pisanju ili računanju i druge očigledne netačnosti, 
kao i da rešenje o ispravci počinje da proizvodi pravna dej-
stva od kada i rešenje koje se ispravlja.

Na osnovu iznetog, izvršena je ispravka greške kao u 
dispozitivu rešenja.

SKUPŠTINA OPŠTINE PRIJEPOLJE
Broj:403-718/2022-1
Dana:24.11.2022.godine Predsednik
Prijepolje Izudin Šantić

Na osnovu člana 32.stav 1. Tačka 6. Zakona o lokalnoj 
samoupravi („Službeni glasnikRS”, broj 129/2007, 47/2018 
i 111/21-dr.zakon), člana 42.Statuta opštine Prijepolje 
(„Službeni glasnik opštine Prijepolje”, broj 3/19,3/21 i 
6/22), član 13. i 145. Zakona o zdravstvenoj zaštiti („Slu-
žbeni glasnik RS”, broj 25/2019), Odluke o izmenama i 
dopunama Odluke o Budžetu Opštine Prijepolje za 2022.
godinu-Rebalans br.1 („Službeni glasnik opštine Prijepo-
lje”, broj 12/2022), a u vezi sa predlogom za opredeljenje 
sredstava i potrebe Opšte Bolnice i Doma zdravlja Prije-



– 15 –

СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ПРИЈЕПОЉЕ SLUŽBENI GLASNIK OPŠTINE PRIJEPOLJE
25. 11. 2022.  Страна 15 – Број 15/2022 25. 11. 2022.  Strana 15 - Broj 15/2022

средстава и потребе Опште Болнице и Дома здравља 
Пријепоље у циљу унапређења здравствених услуга и 
организације рада за 2022. годину број: 403-2395/22 од 
22.11.2022.године, Скупштина општине Пријепоље, на 
седници одржано јдана 24.11.2022.године, донела је

ОДЛУКУ О

ИМЕНАМА И ДОПУНАМА ОДЛУКЕ О 
УТРОШКУ СРЕДСТАВА ЗА ПРУЖАЊЕ 

ЗДРАВСТВЕНЕ ЗАШТИТЕ

Члан 1.
У Одлуци о утрошку средстава за пружање здрав-

ствене заштите број 403-718/2022 из тачке 1. Мења се 
алинеја 2 и 3.

Алинеја два гласи: ”5.060.000,00 динара-специјали-
зоване услуге”

Алинеја три гласи: „ 7.396.400,00 динара одржавање 
зграде Дома здравља”

Члан 2.
У тачки 2. мења се алинеја 1, 2, 3, 4 
Алинеја један гласи: ”6.132.000,00 динара за сани-

тетско возило”
Алинеја два гласи: „ 895.000,00 динара за рачунар-

ску опрему”
Алинеја три гласи: ”3.305.000,00 динара за дизел 

агрегат”
Алинеја четири гласи: „1.695.000,00 динара за на-

бавку индустријске веш-машине”

Такође, у тачки 2. додају се алинеја 5 која гласи:
• 152.600,00 динара за набавку расхладне витрине

Члан 3.
  Сви остали делови Одлуке остају непромењени.

Члан 4.
 Ова Одлука ступа на снагу даном доношења, а биће 

објављена у Службеном гласнику општине Пријепоље.

Број: 403-718/2022-2
Дана:24.10.2022.године
Пријепоље
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ПРИЈЕПОЉЕ

 ПРЕДСЕДНИК
 Изудин Шантић

polje u cilju unapređenja zdravstvenih usluga i organizaci-
je rada za 2022. godinu broj: 403-2395/22 od 22.11.2022.
godine, Skupština opštine Prijepolje, na sednici održano 
jdana 24.11.2022.godine, donela je

ODLUKU O

IMENAMA I DOPUNAMA ODLUKE O UTROŠKU 
SREDSTAVA ZA PRUŽANJE ZDRAVSTVENE 

ZAŠTITE

Član 1.
U Odluci o utrošku sredstava za pružanje zdravstvene 

zaštite broj 403-718/2022 iz tačke 1. Menja se alineja 2 i 3.

Alineja dva glasi: ”5.060.000,00 dinara-specijalizovane 
usluge”

Alineja tri glasi: „ 7.396.400,00 dinara održavanje zgra-
de Doma zdravlja”

Član 2.
U tački 2. menja se alineja 1, 2, 3, 4 
Alineja jedan glasi: ”6.132.000,00 dinara za sanitetsko 

vozilo”
Alineja dva glasi: „ 895.000,00 dinara za računarsku 

opremu”
Alineja tri glasi: ”3.305.000,00 dinara za dizel agregat”
Alineja četiri glasi: „1.695.000,00 dinara za nabavku in-

dustrijske veš-mašine”

Takođe, u tački 2. dodaju se alineja 5 koja glasi:
• 152.600,00 dinara za nabavku rashladne vitrine

Član 3.
  Svi ostali delovi Odluke ostaju nepromenjeni.

Član 4.
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a biće 

objavljena u Službenom glasniku opštine Prijepolje.

Broj: 403-718/2022-2
Dana:24.10.2022.godine
Prijepolje
SKUPŠTINA OPŠTINE PRIJEPOLJE

 PREDSEDNIK
 Izudin Šantić



СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ПРИЈЕПОЉЕ SLUŽBENI GLASNIK OPŠTINE PRIJEPOLJE
25. 11. 2022.  Страна 16 – Број 15/2022 25. 11. 2022.   Strana 16 - Broj 15/2022

САДРЖАЈ / SADRŽAJ

Издавач: Општинска управа општине Пријепоље
СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК општине Пријепоље, Трг братства јединства бр. 1.

Одговорни уредник: Бјанка Нововић, Кенан Фазлић; Уредник: Љиљана Дробњак;
Технички уредник: Никола Ћосић

Жиро рачун: 840-6640-93

Штампа: Издавачко предузеће ЕПОХА ДОО, Бакионица бб, 31210 Пожега

1. ОДЛУКA О КОЕФИЦИЈЕНТИМА ЗА УТВРЂИВАЊЕ 
ПОРЕЗА НА ИМОВИНУ ЗА НЕПОКРЕТНОСТИ 
ОБВЕЗНИКА КОЈИ ВОДЕ ПОСЛОВНЕ КЊИГЕ У 
ОПШТИНИ ПРИЈЕПОЉЕ ......................................................

2. ОДЛУКA О ПРОСЕЧНИМ ЦЕНАМА КВАДРАТНОГ 
МЕТРА НЕПОКРЕТНОСТИ  НА ОСНОВУ КОЈИХ ЈЕ ЗА 
2022.ГОДИНУ УТВРЂЕНА ОСНОВИЦА ПОРЕЗА НА 
ИМОВИНУ ЗА НЕПОКРЕТНОСТИ КОЈЕ СЕ НАЛАЗЕ У 
НАЈОПРЕМЉЕНИЈОЈ ЗОНИ ОПШТИНЕ ПРИЈЕПОЉЕ 
ЗА ОБВЕЗНИКЕ КОЈИ НЕ ВОДЕ ПОСЛОВНЕ КЊИГЕ .....

3. ОДЛУКA О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА ОПШТИНСКОГ 
САВЕТА РОДИТЕЉА ОПШТИНЕ ПРИЈЕПОЉЕ ЗА 
ШКОЛСКУ-РАДНУ  2022/2023.ГОДИНУ ..............................  

4. РЕШЕЊА О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА 
ШКОЛСКОГ ОДБОРА ОШ“ МИЛОСАВ СТИКОВИЋ“ 
ПРИЈЕПОЉЕ ............................................................................

5. РЕШЕЊА О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА 
ШКОЛСКОГ ОДБОРА ОШ“ВЛАДИМИР ПЕРИЋ 
ВАЛТЕР“ ПРИЈЕПОЉЕ ...........................................................

6. РЕШЕЊА О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА 
ШКОЛСКОГ ОДБОРА ПРИЈЕПОЉСКА ГИМНАЗИЈА .......

7. ОДЛУКA О ИЗМЕНИ И ДОПУНИ ОДЛУКЕ О 
ОПШТИНСКОЈ УПРАВИ ОПШТИНЕ ПРИЈЕПОЉЕ ..........

8. РЕШЕЊЕ О ИСПРАВЦИ ТЕХНИЧКЕ ГРЕШКЕ У 
ОДЛУЦИ О ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА ОДЛУКЕ О 
УТРОШКУ СРЕДСТАВА ЗА ПРУЖАЊЕ ЗДРАВСТВЕНЕ 
ЗАШТИТЕ .................................................................................  

9. ОДЛУКA О ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА ОДЛУКЕ О 
УТРОШКУ СРЕДСТАВА ЗА ПРУЖАЊЕ ЗДРАВСТВЕНЕ 
ЗАШТИТЕ .................................................................................

1. ODLUKA O KOEFICIJENTIMA ZA UTVRĐIVANJE 
POREZA NA IMOVINU ZA NEPOKRETNOSTI 
OBVEZNIKA KOJI VODE POSLOVNE KNJIGE U OPŠTINI 
PRIJEPOLJE ...............................................................................

2. ODLUKA O PROSEČNIM CENAMA KVADRATNOG 
METRA NEPOKRETNOSTI  NA OSNOVU KOJIH JE ZA 
2022.GODINU UTVRĐENA OSNOVICA POREZA NA 
IMOVINU ZA NEPOKRETNOSTI KOJE SE NALAZE U 
NAJOPREMLJENIJOJ ZONI OPŠTINE PRIJEPOLJE ZA 
OBVEZNIKE KOJI NE VODE POSLOVNE KNJIGE ...............

3. ODLUKA O IMENOVANJU ČLANOVA OPŠTINSKOG 
SAVETA RODITELJA OPŠTINE PRIJEPOLJE ZA ŠKOLSKU-
RADNU  2022/2023.GODINU ..................................................  

4. REŠENJA O RAZREŠENJU I IMENOVANJU ČLANA 
ŠKOLSKOG ODBORA OŠ“ MILOSAV STIKOVIĆ“ 
PRIJEPOLJE ...............................................................................

5. REŠENJA O RAZREŠENJU I IMENOVANJU ČLANA 
ŠKOLSKOG ODBORA OŠ“VLADIMIR PERIĆ VALTER“ 
PRIJEPOLJE ...............................................................................

6. REŠENJA O RAZREŠENJU I IMENOVANJU ČLANA 
ŠKOLSKOG ODBORA PRIJEPOLJSKA GIMNAZIJA ..............

7. ODLUKA O IZMENI I DOPUNI ODLUKE O OPŠTINSKOJ 
UPRAVI OPŠTINE PRIJEPOLJE ..............................................

8. REŠENJE O ISPRAVCI TEHNIČKE GREŠKE U ODLUCI 
O IZMENAMA I DOPUNAMA ODLUKE O UTROŠKU 
SREDSTAVA ZA PRUŽANJE ZDRAVSTVENE ZAŠTITE ......  

9. ODLUKA O IZMENAMA I DOPUNAMA ODLUKE O 
UTROŠKU SREDSTAVA ZA PRUŽANJE ZDRAVSTVENE 
ZAŠTITE ....................................................................................

1

2

3

6

8

10

12

13

14

1

2

3

6

8

10

12

13

14


